
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT

Berat, më

31.05.2018

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik “GEGA CENTER KGK” sh.p.k. me NIPT K66801001T

me adresë : TIRANË

Procedura e prokurimit “ Tender i Hapur ” me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-61602-04-10-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasitë , qellim kohezgjatja)

"Blerje karburanti për nevojat e bashkisë dhe të institucioneve vartëse".

Sipas kërkesës së : Bashkisë Berat dhe Ndërmarrjeve të varësisë

Kohëzgjatja e kontrates ose afati kohor për ekzekutim: Afati deri në mbarimin e vleres të

kontratës sipas kërkesave të Autoritetit Kontraktor.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

[Data 16.04.2018] [Numri 15].

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : cmimi më i ulet , X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë katër ofertues me vlerë përkatëse të ofruar:

1. “GEGA CENTER KGK” sh.p.k. me NIPT K66801001T me ofertën 13 251 943

(trembedhjete milione e dyqinde e pesedhjete e nje mije e nenteqinde e dyzete e tre) leke.

2. “KASTRATI” sh.p.k me NIPT J61813529P me ofertën 13 631 561 (trembedhjete

milione e gjashteqinde e tridhjete e nje mije e peseqinde e gjashtedhjete e nje) leke.

3. “EROIL” sh.a me NIPT L32230076S dhe “ DAS OIL” sh.k.p me NIPT L52230020G

me ofertën 14 439 266(katermbedhjete milione e katerqine e tridhjete e nente mije e

dyqinde e gjashtedhjete e gjashte) leke.



4. “A & T” sh.a me NIPT L32320008H me ofertën 13 461 891(trembedhjete milione e

katerqinde e gjashtedhjete e nje mije e teteqinde e nentedhjete e nje) leke.

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1. “KASTRATI” sh.p.k ka keto mangesi:

 Munges dokumentacioni.

Mungon Certifikata per Sistemimin e Integruar BS PAS 99:2012;

2. “EROIL” sh.a dhe “ DAS OIL” sh.k.p ka keto mangesi:

 Bilanci i vitit 2017 per Eroil dhe Das-Oil eshte pa vule tatimesh

 Mungon Certifikata per Sistemimin e Integruar BS PAS 99:2012;.

3. “A & T” sh.a ka keto mangesi:

 Mungon Autorizimi për tregtimin e karburanteve/lëndëve djegëse lëshuar nga pushteti

vendor, sipas Ligjit Nr.8450 dt.24.02.1999 ”Për përpunimin, transportin dhe tregtimit të

naftës, gazit dhe nënprodukteve të tyre”, me ndryshimet

 Operatori ekonomik duhet të ketë të paktën 1 pike të tregëtimit të karburantit brenda

territorit të Bashkisë Berat, e pasqyruar kjo tek të dhënat në QKR dhe e pasqyruar me

Niptet ( Adresat ) Sekondare, e cila nuk eshte paraqitur me dokumentacion.

 Mungojne Certifikatat per Sistemimin e Menaxhimit te Sigurise ne Pune BS OHSAS

18001:2015; dhe Certifikata per Sistemimin e Integruar BS PAS 99:2012;

 Operatori ekonomik duhet të paraqese nje vertetim se nuk eshte penalizuar per cilesi

jashte standarteve te Kerkuara nga Legjislacioni Shqiptare per Vitin 2017-2018, per

stacionet qe disponon brenda Qarkut te Beratit, e cila mungon ne dokumentacionet e

ngarkuara.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik

“GEGA CENTER KGK” sh.p.k. me NIPT K66801001T me ofertën 13 251 943 leke.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Berat, sigurimin e kontratës siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 30(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes

publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga

nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj , procedura do të anullohet siç

parashikohet ligjin nr. 9643 dt.20.11.2006 "Për Prokurimet Publike" i ndryshuar me VKM nr

914 dt.29.12.2014 “Per miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”



Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2015

Ankesa: nuk ka.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Petrit SINAJ


